
Zuzana

Maxim Turbulenc

Sestupuju z Petrova tam dolů k Sázavě
Zuzana se bude tvářit zase tázavě. 
Má strach že se o hubičku zase pokusím,
že ji zase někde v koutě trochu přidusím.

Buďto není doma nebo dělá že je pryč
asi už mě nemá ráda když tu není klíč. 

Ó Zuzana nechce mi dát pusana nezbejvá než jinýho si najít kusa
na

Chci jí líbat ale ona ústa odvrací
hořím láskou ale ona křičí s.o.s.
nakonec mě vodehnal až její věrný pes                          
                            

Buďto není doma nebo dělá že je pryč
asi už mě nemá ráda když tu není klíč.

Ó Zuzana nechce mi dát pusana nezbejvá než jinýho si  najít kus
ana

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

